

Tabulation of Bids

Report Date: 04/20/21

1 out of 7

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: WA FS ERFO 2018(1)-23(1)

Schedule: A

Project Name: Okanogan - Wenatchee 2018 REPAIRS, Phase 1

Schedule Type: Base

Solicitation No: 69056720B000030

Division: Western Federal Lands

State: WA County: Okanogan

Federal Land:

Opened at: Vancouver WA

Opened by: Michael Kendro

Date: 03/31/21

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the offers received for this solicitation.

Signed: _____

Title: Contracting Officer

Date: 4/2/2021

Contract Awarded to: KRCI LLC

Award Date: 4/20/2021

| Contractor | Comment | Bid Amount | Responsive |
|--|---------|----------------|------------|
| KRCI LLC 125 SE McGee St East Wenatchee, WA 98802 | | \$821,884.00 | |
| C.I. Lovell 12585 Progressive Rd Harrah, WA 98933 | | \$999,944.40 | |
| CATES & ERB Inc PO Box 2027 Omak, WA 98841 | | \$1,263,514.21 | |
| Brayco Engineering, Inc. PO Box 670 Alpine, CA 91903 | | \$1,563,777.77 | |
| Engineer's Estimate | | \$760,615.25 | |

Tabulation of Bids

Report Date: 04/20/21

2 out of 7

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: WA FS ERFO 2018(1)-23(1)

Schedule: A

Project Name: Okanogan - Wenatchee 2018 REPAIRS, Phase 1

Schedule Type: Base

| Line Item Number | Pay Item No. | Description | Quantity | Unit | Unit Price | Amount |
|------------------|--------------|--|----------|------|------------|--------------|
| A0020 | 15101-0000 | MOBILIZATION | | | | |
| | | KRCI LLC | | | Lump Sum | \$65,000.00 |
| | | C.I. Lovell | | | Lump Sum | \$79,200.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | Lump Sum | \$161,852.00 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | Lump Sum | \$100,000.00 |
| | | Engineer's Estimate | ALL | LPSM | Lump Sum | \$99,500.00 |
| A0040 | 15201-0000 | CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING | | | | |
| | | KRCI LLC | | | Lump Sum | \$40,000.00 |
| | | C.I. Lovell | | | Lump Sum | \$65,000.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | Lump Sum | \$25,625.00 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | Lump Sum | \$18,135.77 |
| | | Engineer's Estimate | ALL | LPSM | Lump Sum | \$15,900.00 |
| A0060 | 15301-0010 | CONTRACTOR QUALITY CONTROL AND ASSURANCE | | | | |
| | | KRCI LLC | | | Lump Sum | \$40,000.00 |
| | | C.I. Lovell | | | Lump Sum | \$22,000.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | Lump Sum | \$59,587.50 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | Lump Sum | \$82,000.00 |
| | | Engineer's Estimate | ALL | LPSM | Lump Sum | \$15,000.00 |
| A0080 | 15401-0000 | CONTRACTOR TESTING | | | | |
| | | KRCI LLC | | | Lump Sum | \$16,000.00 |
| | | C.I. Lovell | | | Lump Sum | \$2,000.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | Lump Sum | \$8,950.00 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | Lump Sum | \$44,000.00 |
| | | Engineer's Estimate | ALL | LPSM | Lump Sum | \$13,000.00 |
| A0100 | 15501-0000 | CONSTRUCTION SCHEDULE | | | | |
| | | KRCI LLC | | | Lump Sum | \$4,000.00 |
| | | C.I. Lovell | | | Lump Sum | \$7,200.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | Lump Sum | \$1,875.00 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | Lump Sum | \$2,500.00 |
| | | Engineer's Estimate | ALL | LPSM | Lump Sum | \$6,000.00 |
| A0120 | 15702-6000 | SOIL EROSION CONTROL, TEMPORARY STREAM DIVERSION | | | | |
| | | KRCI LLC | | | Lump Sum | \$5,000.00 |
| | | C.I. Lovell | | | Lump Sum | \$23,250.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | Lump Sum | \$23,550.00 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | Lump Sum | \$21,000.00 |
| | | Engineer's Estimate | ALL | LPSM | Lump Sum | \$7,500.00 |

Tabulation of Bids

Report Date: 04/20/21

3 out of 7

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: WA FS ERFO 2018(1)-23(1)

Schedule: A

Project Name: Okanogan - Wenatchee 2018 REPAIRS, Phase 1

Schedule Type: Base

| Line Item Number | Pay Item No. | Description | Quantity | Unit | Unit Price | Amount |
|------------------|--------------|----------------------------------|----------|------|------------|--------------|
| A0140 | 15705-0100 | SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$7.00 | \$12,600.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$33.33 | \$59,994.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$7.65 | \$13,770.00 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$6.20 | \$11,160.00 |
| | | Engineer's Estimate | 1,800 | LNFT | \$5.25 | \$9,450.00 |
| A0160 | 15705-1400 | SOIL EROSION CONTROL, FIBER ROLL | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$8.00 | \$6,400.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$32.50 | \$26,000.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$5.94 | \$4,752.00 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$12.50 | \$10,000.00 |
| | | Engineer's Estimate | 800 | LNFT | \$6.00 | \$4,800.00 |
| A0180 | 20301-1900 | REMOVAL OF PIPE CULVERT | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$1,500.00 | \$10,500.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$1,400.00 | \$9,800.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$3,250.00 | \$22,750.00 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$4,700.00 | \$32,900.00 |
| | | Engineer's Estimate | 7 | EACH | \$1,860.00 | \$13,020.00 |
| A0200 | 20304-9000 | REMOVAL OF STREAM DEBRIS | | | | |
| | | KRCI LLC | | | Lump Sum | \$1,500.00 |
| | | C.I. Lovell | | | Lump Sum | \$20,000.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | Lump Sum | \$31,800.00 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | Lump Sum | \$21,000.00 |
| | | Engineer's Estimate | ALL | LPSM | Lump Sum | \$3,500.00 |
| A0220 | 20401-0000 | ROADWAY EXCAVATION | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$65.00 | \$66,950.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$21.35 | \$21,990.50 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$41.92 | \$43,177.60 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$109.00 | \$112,270.00 |
| | | Engineer's Estimate | 1,030 | CUYD | \$32.00 | \$32,960.00 |
| A0240 | 20410-0000 | SELECT BORROW | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$35.00 | \$50,225.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$80.84 | \$116,005.40 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$91.80 | \$131,733.00 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$200.00 | \$287,000.00 |
| | | Engineer's Estimate | 1,435 | CUYD | \$21.75 | \$31,211.25 |

Tabulation of Bids

Report Date: 04/20/21

4 out of 7

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: WA FS ERFO 2018(1)-23(1)

Schedule: A

Project Name: Okanogan - Wenatchee 2018 REPAIRS, Phase 1

Schedule Type: Base

| Line Item Number | Pay Item No. | Description | Quantity | Unit | Unit Price | Amount |
|------------------|--------------|--|----------|------|------------|--------------|
| A0260 | 20435-1000 | BACKFILL, SELECT GRANULAR | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$100.00 | \$20,000.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$83.40 | \$16,680.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$93.69 | \$18,738.00 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$235.00 | \$47,000.00 |
| | | Engineer's Estimate | 200 | CUYD | \$58.00 | \$11,600.00 |
| A0280 | 20701-0100 | SEPARATION-STABILIZATION GEOTEXTILE, CLASS 1, TYPE A (NON-WOVEN) | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$3.00 | \$4,140.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$9.53 | \$13,151.40 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$5.46 | \$7,534.80 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$4.40 | \$6,072.00 |
| | | Engineer's Estimate | 1,380 | SQYD | \$6.00 | \$8,280.00 |
| A0300 | 20702-0300 | GEOTEXTILE FILTER, CLASS 1, TYPE C (NON-WOVEN) | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$6.00 | \$2,310.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$18.00 | \$6,930.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$6.09 | \$2,344.65 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$20.00 | \$7,700.00 |
| | | Engineer's Estimate | 385 | SQYD | \$5.80 | \$2,233.00 |
| A0320 | 25101-0200 | PLACED RIPRAP, METHOD A, CLASS 2 (DRIVABLE DIP) | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$90.00 | \$53,100.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$132.00 | \$77,880.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$162.10 | \$95,639.00 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$227.00 | \$133,930.00 |
| | | Engineer's Estimate | 590 | CUYD | \$88.50 | \$52,215.00 |
| A0340 | 25101-0300 | PLACED RIPRAP, METHOD A, CLASS 3 (RIPRAP END PROTECTION) | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$100.00 | \$57,000.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$164.74 | \$93,901.80 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$191.54 | \$109,177.80 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$190.00 | \$108,300.00 |
| | | Engineer's Estimate | 570 | CUYD | \$115.00 | \$65,550.00 |
| A0360 | 25120-0200 | RIPRAP DITCH, METHOD A, CLASS 2 | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$70.00 | \$9,100.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$154.61 | \$20,099.30 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$168.22 | \$21,868.60 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$180.00 | \$23,400.00 |
| | | Engineer's Estimate | 130 | LNFT | \$88.50 | \$11,505.00 |

Tabulation of Bids

Report Date: 04/20/21

5 out of 7

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: WA FS ERFO 2018(1)-23(1)

Schedule: A

Project Name: Okanogan - Wenatchee 2018 REPAIRS, Phase 1

Schedule Type: Base

| Line Item Number | Pay Item No. | Description | Quantity | Unit | Unit Price | Amount |
|------------------|--------------|--|----------|------|------------|--------------|
| A0380 | 25201-1000 | SPECIAL ROCK EMBANKMENT, MECHANICALLY-PLACED | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$140.00 | \$71,400.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$110.00 | \$56,100.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$196.35 | \$100,138.50 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$263.00 | \$134,130.00 |
| | | Engineer's Estimate | 510 | CUYD | \$225.00 | \$114,750.00 |
| A0400 | 25301-0000 | GABIONS | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$56.00 | \$29,960.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$115.00 | \$61,525.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$65.46 | \$35,021.10 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$89.00 | \$47,615.00 |
| | | Engineer's Estimate | 535 | SQFT | \$60.00 | \$32,100.00 |
| A0420 | 30201-2000 | ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2 | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$103.00 | \$76,735.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$64.00 | \$47,680.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$225.12 | \$167,714.40 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$165.00 | \$122,925.00 |
| | | Engineer's Estimate | 745 | CUYD | \$99.50 | \$74,127.50 |
| A0440 | 30302-1000 | DITCH RECONDITIONING | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$10.00 | \$4,350.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$19.00 | \$8,265.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$8.85 | \$3,849.75 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$6.00 | \$2,610.00 |
| | | Engineer's Estimate | 435 | LNFT | \$14.50 | \$6,307.50 |
| A0460 | 60201-1000 | 36-INCH PIPE CULVERT | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$230.00 | \$9,200.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$210.00 | \$8,400.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$441.50 | \$17,660.00 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$360.00 | \$14,400.00 |
| | | Engineer's Estimate | 40 | LNFT | \$200.00 | \$8,000.00 |
| A0480 | 60201-1200 | 48-INCH PIPE CULVERT | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$375.00 | \$48,750.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$239.00 | \$31,070.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$465.43 | \$60,505.90 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$267.00 | \$34,710.00 |
| | | Engineer's Estimate | 130 | LNFT | \$250.00 | \$32,500.00 |

Tabulation of Bids

Report Date: 04/20/21

6 out of 7

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: WA FS ERFO 2018(1)-23(1)

Schedule: A

Project Name: Okanogan - Wenatchee 2018 REPAIRS, Phase 1

Schedule Type: Base

| Line Item Number | Pay Item No. | Description | Quantity | Unit | Unit Price | Amount |
|------------------|--------------|--|----------|------|------------|-------------|
| A0500 | 60201-1800 | 84-INCH PIPE CULVERT | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$594.00 | \$45,144.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$704.50 | \$53,542.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$728.57 | \$55,371.32 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$830.00 | \$63,080.00 |
| | | Engineer's Estimate | 76 | LNFT | \$356.00 | \$27,056.00 |
| A0520 | 60704-0000 | CLEANING CULVERT IN PLACE | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$1,500.00 | \$6,000.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$750.00 | \$3,000.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$2,200.00 | \$8,800.00 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$1,100.00 | \$4,400.00 |
| | | Engineer's Estimate | 4 | EACH | \$2,500.00 | \$10,000.00 |
| A0540 | 62201-0250 | DUMP TRUCK, 10 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$210.00 | \$8,400.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$175.00 | \$7,000.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$200.18 | \$8,007.20 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$97.00 | \$3,880.00 |
| | | Engineer's Estimate | 40 | HOUR | \$190.00 | \$7,600.00 |
| A0560 | 62201-0700 | BACKHOE LOADER, 1 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY FRONTEND BUCKET, 10 CUBIC FOOT MINIMUM CAPACITY BACKHOE BUCKET, 90 HP MINIMUM FLYWHEEL | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$200.00 | \$8,000.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$275.00 | \$11,000.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$220.25 | \$8,810.00 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$188.00 | \$7,520.00 |
| | | Engineer's Estimate | 40 | HOUR | \$250.00 | \$10,000.00 |
| A0580 | 62201-3350 | HYDRAULIC EXCAVATOR, 1 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$280.00 | \$11,200.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$280.00 | \$11,200.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$100.51 | \$4,020.40 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$220.00 | \$8,800.00 |
| | | Engineer's Estimate | 40 | HOUR | \$250.00 | \$10,000.00 |

Tabulation of Bids

Report Date: 04/20/21

7 out of 7

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: WA FS ERFO 2018(1)-23(1)

Schedule: A

Project Name: Okanogan - Wenatchee 2018 REPAIRS, Phase 1

Schedule Type: Base

| Line Item Number | Pay Item No. | Description | Quantity | Unit | Unit Price | Amount |
|----------------------------|--------------|---------------------------|----------|------|------------|----------------|
| A0600 | 62301-0000 | GENERAL LABOR | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$110.00 | \$4,400.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$75.00 | \$3,000.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$85.43 | \$3,417.20 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$114.00 | \$4,560.00 |
| | | Engineer's Estimate | 40 | HOUR | \$150.00 | \$6,000.00 |
| A0620 | 62502-0000 | TURF ESTABLISHMENT | | | | |
| | | KRCI LLC | | | \$22.00 | \$14,520.00 |
| | | C.I. Lovell | | | \$13.00 | \$8,580.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | \$1.15 | \$759.00 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | \$33.00 | \$21,780.00 |
| | | Engineer's Estimate | 660 | SQYD | \$7.50 | \$4,950.00 |
| A0640 | 63501-0000 | TEMPORARY TRAFFIC CONTROL | | | | |
| | | KRCI LLC | | | Lump Sum | \$20,000.00 |
| | | C.I. Lovell | | | Lump Sum | \$8,500.00 |
| | | CATES & ERB Inc | | | Lump Sum | \$4,714.49 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | Lump Sum | \$25,000.00 |
| | | Engineer's Estimate | ALL | LPSM | Lump Sum | \$14,000.00 |
| Total Schedule - All Items | | | | | | |
| | | KRCI LLC | | | | \$821,884.00 |
| | | C.I. Lovell | | | | \$999,944.40 |
| | | CATES & ERB Inc | | | | \$1,263,514.21 |
| | | Brayco Engineering, Inc. | | | | \$1,563,777.77 |
| | | Engineer's Estimate | | | | \$760,615.25 |